
Zápis DK č. 25               Disciplinární komise OFS Příbram                       23.5.2019 

 
Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Tomáš Kyselý 

Hosté: Hadraba Jan – STK 

 

 

1/Discipli ár í ko ise projed ala přeči y uvede é íže: 
 

201821BA2B2206 TJ Vltavan H iměždice – SK Nový Knín B    Dne: 18. 5. 2019 

   Čálek Marek – Nový Knín  ID 98060623 

   P ečin: Vyloučení po udělení 2 ŽK 

Rozhodnutí DR2019215458: DK zastavuje závodní činnost na 1 SU dle D  § 46/1 od 18.5.2019. 

 

 

201821BE2B0902 SK Petrovice, z.s. – TJ Sokol Počepice, z.s.    Dne: 18. 5. 2019 

   SK Petrovice, z.s.   ID 20B0321 

   P ečin: Neoprávněné nastoupení hráče 

Rozhodnutí DR2019215453: 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BE2B0902 SK Petrovice, z.s. 

- TJ Sokol Počepice, z.s. v poměru 0:3 a p iděluje 3 body členskému klubu TJ Sokol Počepice, z.s. 
dle D  § 56/2 a D  § 36/1. Zároveň ukládá členskému klubu SK Petrovice, z.s.  

finanční pokutu ve výši 1000,- Kč dle D  § 20/2e a RMS čl.36/3e. 

 

 

201821BE2B0902 SK Petrovice, z.s. – TJ Sokol Počepice, z.s.    Dne: 18. 5. 2019 

   Doubek Petr - Petrovice  ID 72060186 

   P ečin: Umožnění neoprávněného nastoupení hráče 

 

Rozhodnutí DR2019215457: DK ukládá finanční pokutu vedoucímu družstva SK Petrovice,z.s. 

ve výši 300,- Kč dle D  § 50/3. 
 

2/ Předá í rozhodčích k projed á í KR OFS 

 

2-1/  DK p edává rozhodčího Soukup Marek ID 95030585 k projednání KR OFS. 
Odůvodnění: Nedostatky p i vyplňování ZoU. 

 

2-2/ DK p edává rozhodčího Antal Jan ID 73090110 k projednání KR OFS. 
Odůvodnění: Nedostatky p i vyplňování ZoU. 

 

 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle § 106, odst. 1 D  FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uve ejnění na 
ú ední desce FAČR dle § 74 D  FAČR 
 

 

Za DK OFS P íbram: Kyselý Petr, p edseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215453

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0321 - SK Petrovice, z.s.

Soutěž: 201821BE2B  OP strarších žáků 9.16. místo

Zápas: SK Petrovice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BE2B0902

ROZHODLA TAKTO:

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BE2B0902 SK Petrovice, z.s.
 TJ Sokol Počepice, z.s. v poměru 0:3 a přiděluje 3 body členskému klubu TJ Sokol Počepice, z.s.
dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1. Zároveň ukládá členskému klubu SK Petrovice, z.s.
finanční pokutu ve výši 1000, Kč dle DŘ § 20/2e a RMS čl.36/3e.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215458

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čálek Marek (98060623)

Klub: 20B0271  SK Nový Knín

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: TJ Vltavan Hřiměždice  SK Nový Knín B ,201821BA2B2206

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SU dle DŘ § 46/1 od 18.5.2019.
Zpráva RO: Popis vyloučení hráče č. 13 Čálek Marek ID 98060623 1 ŽK  Projev nespokojenosti , kritika R bez hanlivý výroků ( ty jsi šašek)
v přerušené hře po odpiskání PVK ve prospěch domácích . 2 ŽK + Čk  Nesportovní chování , bezohledné podražení soupeře zezadu v
souboji o míč v nepřerušené hře , hráč po udelění Čk spořádaně opustil HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.05.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215457

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Doubek Petr (72060186)

Klub: 20B0321 - SK Petrovice, z.s.

Soutěž: 201821BE2B  OP strarších žáků 9.16. místo

Zápas: SK Petrovice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BE2B0902

ROZHODLA TAKTO:

DK ukládá finanční pokutu ve výši 300, Kč dle DŘ § 50/3.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019


